

Referat bestyrelsesmøde 19/01-2016 Århus

Tilstede: Leif Meitilberg (LM), Karsten Jørgensen (KJ), Kristina Matthies (KM), Michael Sølling (MRS)

Fraværende: Inger Neye (IN)

Punkt	Emne	Kommentar	Ansvar	Status
1	Referat fra sidste møde	Ingen kommentarer	LM	ok
2	WMF	intet nyt	LM	ok
3	EMF	Intet nyt	MRS	ok
4	DIF	Der arbejdes fortsat på den nye økonomiske støttestruktur (afløser for fordelingsnøglen). Forslaget er nu gået til DIF's bestyrelse og kommer i høring sidst i februar. Forslaget står til fremlægelse ved årsmødet den 30. April. MRS og KM deltager i årsmødet. DMgU's bestyrelse har besluttet at opstille Hans Natorp, formand for Dansk Sejlunion, til en af næstformændsposterne i DIF bestyrelse ved det kommende årsmøde.	LM	ok
5	Lokalunionerne	intet nyt	LM	ok
6	Udviklingskonsulenten	DMgU har ansat Louise pr. 1. Februar 2016 som udviklingskonsulent. Louise starter med introduktion i Idrættenshus og en stiftende generalforsamling i Rudersdal den 23. Februar. Der er opstået kontakt til Køge Cricket klub som viser interesse for minigolf.	KJ	i gang
7	Dommer og teknisk udvalg	KJ og LM tager fat i anlægsgodkendelser. Der kommer en opdateret dommerliste på minigolf.dk	KJ	i gang
8	Turneringsudvalget	intet nyt	LM	i gang
9	Eliteudvalget	Der er modtaget forslag til økonomisk fordeling af elitespillerne midler hvor senioren tages med. Forslaget vil bliver forelagt repræsentantskabet.	IN	ok
10	Appeludvalget	intet nyt	Bestyrelsen	ok
11	Klubberne	intet nyt	Bestyrelsen	ok
12	Uddannelse	DIF's lederuddannelse bliver ikke afholdt	Bestyrelsen	ok
13	Medie	intet nyt	KM	ok
14	Udviklingsudvalget	Se kommentarer under udviklingskonsulenten	KJ	ok

15	Politikkatalog	Der arbejdes på en opdatering af vores politikkatalog. Forventes færdiggjort til fremlæggelse på rep. mødet 2016	Bestyrelsen	i gang
16	Frivillighedsstrategi	Der arbejdes på en frivillighedsstrategi som præsenteres på repræsentantskabsmødet.	KM-MRS	i gang
17	Repræsentantskabsmøde 2016	Mødet afholdes den 27. februar 2016. Mødet afholdes i Fredericia.	Bestyrelsen	i gang
18	Eventuelt			

Næste møde

3. Eller 4. Februar kl 19 i Odense